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            	IC現貨庫存
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A
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                首頁
                >R96DFX>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	R96DFX
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROCKWELL
SOP
	Rockwell
Rockwell Automation, Inc.
相關企業：深圳市芯誠實創科技有限公司

	

	R96DFX
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROCKWELL
PLCC-68+
	Rockwell
Rockwell Automation, Inc.
相關企業：深圳市凱盛恒創科技有限公司

	

	R96DFX
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ZILOG
NA/
	ZiLOGZilog Electronics Philippines Inc
齊洛格齊洛格公司
相關企業：深圳市威爾健半導體有限公司

	

	R96DFX(R6633-12)
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROCKWELL
QUIP-64
	Rockwell
Rockwell Automation, Inc.
相關企業：深圳市萊克訊科技有限公司

	

	R96DFX(R6633-13)
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROCKWELL
PLCC68
	Rockwell
Rockwell Automation, Inc.
相關企業：深圳市博浩通科技有限公司

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：R96DFX

	制造商：Rockwell International 

	功能描述：MODEM CIRCUIT, MODEM, 64 Pin, Plastic, Quad In-Line 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市星佑電子有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	9930
	PLCC-68+
	1600
	全新原裝絕對自己公司現貨
	詢價
	深圳市凱盛恒創科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	19+
	PLCC68
	50000
	全新原裝
	詢價
	深圳市宏世佳電子科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	2023+
	PLCC68
	3783
	全新原廠原裝產品、公司現貨銷售
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	02+
	
	625
	
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	2017+
	PLCC68
	25586
	深圳香港代理原裝現貨庫存(美國-日本-臺灣)可開正規增
	詢價
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	2022
	PLCC68
	8800
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	23+
	PLCC
	1500
	專業優勢供應
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	R96DFX
	ROCKWELL
	2339+
	PLCC68
	5825
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	深圳市鑫宇楊電子科技有限公司
	R96DFX
	原廠
	2020+
	PLCC68
	210000
	100%進口原裝正品公司現貨庫存
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	R96DFX
	MONOFAX
	1802+
	DIP
	6528
	只做原裝正品現貨,或訂貨假一賠十!
	詢價


        

        更多R96DFX供應商
            更新時間2024-3-8 16:19:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	R96DFXL
	R96MFPE
	R96MFPEV12S
	R96MFPEV24S
	R96MFXJ
	R96PFE-IFC2
	R96-Q-HNJ-1
	R96-QXL-NJ-AES
	R972
	R97210
	R97225200
	R97250200
	R97415300
	R975ACITN-1036B
	R975ACJVN-1041
	R9779
	R980_08
	R9800_09
	R9809/NC/B/S
	R9809/NC/F/S
	R9809/NC/H/S
	R981
	R982105
	R98313100
	R98313300
	R98325200
	R98332300
	R987163558
	R987261821
	R987261824
	R987261828
	R987261831
	R9876
	R98B
	R99-01 FOR G6DS
	R99-03MP
	R99-04
	R9904(WKANAGU)4G5FG77
	R9911
	R99-11 FOR MY(NAMEPLATE)
	R9911FORMYNAMEPLATE
	R99-12 FOR G3NA
	R99-12-FOR-G3NA
	R992
	R994


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	R96EFX
	R96MFPEV12
	R96MFPEV24
	R96MFX
	R96MFXQ
	R96-Q
	R96-QS-NJ-1
	R9716
	R972_09
	R97222200
	R97238200
	R974
	R975ACITN-1029B
	R975ACITN-1140
	R-977
	R980
	R9800
	R9809/NC/A/S
	R9809/NC/C/S
	R9809/NC/G/S
	R9809/NC/I/S
	R982
	R983
	R98313200
	R98325100
	R98325300
	R98338300
	R987163559
	R987261823
	R987261827
	R987261829
	R987261834
	R9898-B04000200005
	R990
	R9901FORG6DS
	R9904
	R99-04 FOR G5F
	R991
	R99-11
	R99-11-FOR-MY(NAMEPLATE)
	R9911NC
	R9912FORG3NA
	R99-15
	R993
	R995-2000-000
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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